
FICHA TÉCNICA

Película Silverout

Propriedades gerais

TESTES
Todos os testes foram realizados em vidros simples (3 mm) 
de acordo com o ISO9050.

DESCRIÇÃO
Película refletora - Espelho total para os dois lados. Ideal 
para transformar superfícies envidraçadas em espelho.
Aplicação interior

GARANTIA 
5 anos (aplicação no interior)

Transmissão de luz visível

Rejeição de infravermelhos 

Reflexão de luz visível

Absorção de energia solar

Rejeição ultra-violeta

Rejeição de energia solar

02%

99%

88%

15%

99%

94%

Valor-G 0,09

Redução do ofuscamento 100%

De profissionais para profissionais.

www.iberfilms.com
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